UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇ ÃO

SETOR ARTE E CULTURA

EDITAL Nº 15/2009

Altera o Edital nº 093/2008, que dispõe sobre o
Espaço Cultural – Projeto Toque de Arte, para
Exposições temporárias.

A Pró-Reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul Catarinense
– UNESC, no uso de suas atribuições, torna as públicas alterações ao Edital n. 093/2008, nos
seguintes termos:

1 – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

1.1 O período de inscrições fica prorrogado até o dia 31 de março de 2009, alterando-se o disposto
nos itens 3.1 e 3.2 “d” do Edital n. 093/2008.

2 – DA ALTERAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DAS EXPOSIÇÕ ES SELECIONADAS

2.1 As exposições selecionadas serão divulgadas até o dia 08 de abri de 2009, alterando-se o
previsto no item 4.1 do Edital n. 093/2008.

3 – DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS ITENS
3.1 Os demais itens do Edital n. 093/2008 permanecem inalterados.

Criciúma, 17 de fevereiro de 2009.

Roseli Jenoveva Neto
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da UNESC